

MEININGER Hotel Copenhagen ApS

Colbjørnsensgade 11, 1652 Copenhagen V
CVR-nr. 38 10 62 52

Annual Report 2024/25

1 April - 31 March

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 24 September 2025

Ajit Paramparambath Menon

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 45 71 93 75

Tel.: +45 39 15 52 00
Koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Contents

Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7
Management Commentary	
Management Commentary	8
Financial Statements 1 April 2024 - 31 March 2025	
Income Statement	9
Balance Sheet	10-11
Equity	12
Notes	13-14
Accounting Policies	15-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, a Danish limited liability company, is a member of BDO International Limited, a UK company limited by guarantee, and forms part of the international BDO network of independent member firms.

Company Details

Company MEININGER Hotel Copenhagen ApS
Colbjørnsensgade 11
1652 Copenhagen V

CVR No.: 38 10 62 52
Established: 12 October 2016
Municipality: Copenhagen
Financial Year: 1 April 2024 - 31 March 2025

Board of Directors Thomas Theodor Hagemann
Eda Durnal
Ajit Paramparambath Menon

Executive Board Ajit Paramparambath Menon
Thomas Theodor Hagemann

Auditor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
1561 Copenhagen V

Bank Nordea

Law Firm Accura Advokatpartnerselskab
Alexandriagade 8
2150 Copenhagen

Management Commentary

Principal activities

The principal activities comprise to hotel- and restaurant related services.

Development in activities and financial and economic position

The company has a loss in the year of TDKK 2,454 and equity of TDKK -37,188 as of 31.03.2025.

This year's result is not considered satisfactory. The parent company, Meininger Hotel Europe Limited, has issued a letter of support to the Company, in which the parent company commits to guaranteeing the company's obligations and thereby ensuring the subsidiary's continued operations until March 31, 2026. Based on this letter of support and management's assessment of the company's future earning potential, management believes that the company can continue its operations, and therefore the annual report has been prepared on a going concern basis. Please refer to note 8 "Going concern assumptions."

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Income Statement 1 April - 31 March

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Gross profit		38.177.367	41.550.426
Staff costs	1	-12.079.968	-12.716.938
Depreciation, amortisation and impairment losses		-16.005.819	-16.047.583
Other operating expenses		-184.398	-131.572
Operating profit		9.907.182	12.654.333
Other financial income	2	776.176	591.553
Other financial expenses	3	-13.042.400	-14.119.347
Loss before tax		-2.359.042	-873.461
Tax on profit/loss for the year	4	-94.487	1.480.779
Loss for the year		-2.453.529	607.318
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		-2.453.529	607.318
Total		-2.453.529	607.318

Balance Sheet at 31 March

Assets

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Land and buildings		178.815.068	193.349.499
Other plant, machinery tools and equipment		1.596.389	1.786.226
Leasehold improvements		3.476.412	1.768.672
Property, plant and equipment	5	183.887.869	196.904.397
Non-current assets		183.887.869	196.904.397
Finished goods and goods for resale		125.286	106.346
Inventories		125.286	106.346
Trade receivables		630.562	1.017.977
Receivables from group enterprises		31.920.117	25.363.624
Deferred tax assets		6.220.454	6.335.963
Other receivables		5.653.425	3.054.402
Corporation tax receivable		0	58.182
Prepayments and accrued income		14.091	977.940
Receivables		44.438.649	36.808.088
Cash and cash equivalents		5.865.768	6.057.288
Current assets		50.429.703	42.971.722
Assets		234.317.572	239.876.119

Balance Sheet at 31 March

Equity and liabilities

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Share capital		50.000	50.000
Retained earnings		-37.238.076	-34.784.547
Equity		-37.188.076	-34.734.547
Lease liabilities		188.755.231	200.824.182
Non-current liabilities	6	188.755.231	200.824.182
Lease liabilities		12.668.653	11.924.827
Bank debt		0	46.433
Prepayments received from customers		5.602.944	5.123.679
Trade payables		1.638.120	2.788.536
Debt to group enterprises		59.474.416	52.173.865
Other liabilities		3.366.284	1.729.144
Current liabilities		82.750.417	73.786.484
Liabilities		271.505.648	274.610.666
Equity and liabilities		234.317.572	239.876.119

Contingencies etc. 7

Going concern assumptions 8

Information on significant uncertainties at recognition and measurement 9

Consolidated Financial Statements 10

Equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 April 2024	50.000	-34.784.547	-34.734.547
Proposed profit allocation		-2.453.529	-2.453.529
Equity at 31 March 2025	50.000	-37.238.076	-37.188.076

Notes

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
1 Staff costs		
Average number of full time employees	26	27
Wages and salaries	11.612.849	12.176.348
Social security costs	300.236	372.760
Other staff costs	166.883	167.830
	12.079.968	12.716.938

2 Other financial income		
Group enterprises	774.482	591.553
Other interest income	1.694	0
	776.176	591.553

3 Other financial expenses		
Group enterprises	1.931.697	1.970.557
Other interest expenses	11.110.703	12.148.790
	13.042.400	14.119.347

4 Tax on profit/loss for the year		
Adjustment of tax in previous years	-21.022	0
Adjustment of deferred tax	115.509	-1.480.779
	94.487	-1.480.779

DKK	5 Property, plant and equipment		
	Land and buildings	Other plant, machinery tools and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 April 2024	267.676.619	11.812.782	2.459.937
Additions	657.055	437.074	1.895.162
Cost at 31 March 2025	268.333.674	12.249.856	4.355.099
Depreciation 1 April 2024	74.327.121	10.026.555	691.265
Depreciation for the year	15.191.485	626.912	187.422
Depreciation at 31 March 2025	89.518.606	10.653.467	878.687
Carrying amount at 31 March 2025	178.815.068	1.596.389	3.476.412
Finance lease assets	268.333.674		

Notes

6 | Long-term liabilities

DKK	31/3 2025 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/3 2024 total liabilities
Lease liabilities	201.423.884	12.668.653	128.898.381	212.749.009
	201.423.884	12.668.653	128.898.381	212.749.009

7 | Contingencies etc.

Contingent liabilities

The company is not subjected to any liabilities other than what is related to the ordinary activity in the company.

8 | Going concern assumptions

The year's result is not considered satisfactory. The parent company, Meininger Hotel Europe Limited, has issued a letter of support to the Company, in which the parent company commits to guaranteeing the company's obligations and thereby ensuring the subsidiary's continued operations until March 31, 2026. Based on this letter of support and management's assessment of the company's future earning potential, management believes that the company can continue its operations, and therefore the annual report has been prepared on a going concern basis.

9 | Information on significant uncertainties at recognition and measurement

Based on the expected earnings for the coming years, the company has recognized a tax asset of DKK 6,220 thousand. The value of the tax asset is subject to uncertainty. The company's total tax asset amounts to DKK 9,717 thousand, of which DKK 6,220 thousand has been recognized.

10 | Consolidated Financial Statements

Name and registered office of the Parent company preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Meininger Hotel Europe Limited, Suite 3.05-06 3rd Floor, 80 Coleman Street, EC2R5BJ London, United Kingdom.

11 | Special items

Compensation from the government in Denmark

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Fixed cost compensation	940.754	0
	940.754	0
